Resultados

Resultados

Informaci6n del evento RACESPIRIT ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 18/12/2021
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 21
Mejor tiempo del evento 02:15.567
Media del dia 02:29.192
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:18.520
Tiempo medio grupo prueba 02:26.818
Pilotos en grupo libre 12
Mejor tiempo grupo libre 02:15.567
Tiempo medio grupo libre 02:32.824
Pilotos en grupo 4
Mejor tiempo grupo 02:18.542
Tiempo medio grupo 02:19.832




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
[llie libre 02:15.567 [ 02:15.567 | 00:00.000 | 00:13.625| 00:00.000 | 00:17.257| 29
P186176 prueba 02:18.520 [ 00:02.953 | 00:02.953 | 00:10.671 | 00:00.000 | 00:08.297| 20
Jr4 02:18.542 [ 00:00.021 | 00:02.975] 00:10.649 | 00:00.000 | 00:01.289| 20
Paquito9 02:19.581 [ 00:01.038 | 00:04.014 | 00:09.611 | 00:01.038 | 00:00.251 19
Rivero2 02:21.373 | 00:01.792 | 00:05.806 | 00:07.819 | 00:02.830 | 00:01.540 12
LeonardoL libre 02:23.048 | 00:01.675| 00:07.481 | 00:06.144 | 00:07.481 | 00:09.776 17
JoséGLS libre 02:23.975 [ 00:00.926 | 00:08.408 | 00:05.217 | 00:08.408 | 00:08.849 | 26
Antoniol libre 02:26.239 [ 00:02.264 | 00:10.672 | 00:02.953 | 00:10.672 | 00:06.585| 28
MonikaS libre 02:27.587 | 00:01.348 | 00:12.020 | 00:01.605| 00:12.020 | 00:05.237| 24
P186889 prueba 02:27.642 [ 00:00.055| 00:12.075| 00:01.549 | 00:09.121| 00:00.824| 24
P184731 prueba 02:29.300 [ 00:01.657 | 00:13.733 | 00:00.108 | 00:10.779 | 00:02.482| 20
P186123 prueba 02:29.307 [ 00:00.007 | 00:13.740 | 00:00.115] 00:10.786 | 00:02.489| 20
P186975 prueba 02:29.317 [ 00:00.009 | 00:13.750| 00:00.125] 00:10.796 | 00:02.499| 20
FranciscoJCM libre 02:31.407 [ 00:02.089 | 00:15.840 | 00:02.214 | 00:15.840 | 00:01.417| 26
FrancoL libre 02:32.453 | 00:01.046 | 00:16.886 | 00:03.260 | 00:16.886 | 00:00.371 16
BorjaAG libre 02:41.227| 00:08.774 | 00:25.660 | 00:12.034 | 00:25.660 | 00:08.402 6
PeterL libre 02:41.590 [ 00:00.362 | 00:26.023 | 00:12.397 | 00:26.023 | 00:08.765 14
SamuelL libre 02:46.404 [ 00:04.814 | 00:30.837 | 00:17.212| 00:30.837 | 00:13.580 | 28
KalinT libre 02:51.574  00:05.169 | 00:36.007 | 00:22.381 | 00:36.007 | 00:18.749 9
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